ь

О заслушивании
работе

информации о
государс,tвенного

проЕItт
Внесен 21 .01 ,202| г.

Е,Л. Русаковой

бюджетного учреждения города
Москвы Территориальный центр
социального обслуживания
<<Ломоносовский>, филиал
<<Гагаринский>> в 2020 году

В соответствии с пунктом 6, части 1 статьи 1 Закона города Москвы от
||,07 .20|2 J\Г939 (о наделении органов местного самоугIравления
муниципальных округов в городе IVIocKBe отдельными полномочиями города
Москвы>>, Постановлением Правительства N{осквы от 10 сентября 20|2 года
J\b 414-ПП (О порядке ежегодного заслушивания Советом депутатов
муниципального округа отчета главы управы района и информации

руководителей городоких организаций>>, Совет депутатов муниципального
округа Гагаринский реrшил:

заведуюIцего филиалом <Гагаринский>>1. Приня,гь информаllию
государственного бюджетного учреждения города i\4осквы Территориальный
центр социаJ]ьI]ого обслуя<ивания <Ломоносовский>> МIозгалевой А.В. о

работе в 2020 году к сведению.
2. Направить нас,гоящее решение в ffепартамент социальной защиты

населения города N4осквы, Госуларствеtlное бrоджетное учрехrдение города
MocKBbi Территориальный центр социального обслуrкивания
<Ломоносовский>> филиал <Гагаринский>>, и в !епартамент территориаJIьных
органов исполнительной власти города N4осttвы.

3. Опубликовать LIастояrцее решение в бюлле,гене <N{осковский
муниципальный вестник)) и разместить на официальном саiтте
http ://www. gagarinskoe. соtп.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Е,Л. Русакову.